deberto Sigeberti filio aduerfus inuaforcm patruum ftabant; eflfet is an-

nus Chrifti DLXXV
,
quo currebat VIII. Indidio. Si annum quem ille

Parifienfis regni primum habuit, et quo nihil iuris potuit exercere iu

Belgio, fumerevelis; fuitisDLXI, et tunc currebat Indidio IX. Quid

autem dicemus de alio , inter Memorias Bellouacenfes imprefTo per M,
Antonium 1'Oyfel , velut dato pro Abbatia S. Luciani } Ea et in plurali

vbique , et flylo valde recenti loquitur , et hoc modo fignatur : Ego El-

tritus Palatinus fcriptor recognovi, inufitato exemplo: atque additur:

Datum anno Dominicz incarnationis DCVI, Indidione nona, anno

regni
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regni Chilpcrici Regis XXIf. Adum Rotomagi, in conventu gcnemli , P-ig- cJif.

III Nonas menlis Maij. Indidio et annus fic conueniunt, vt non pofilt ,

^^^^"^•,

quis errorcm librarii fu/picari ; annus item regni XXII aliaque adiunda

vctaat, ne de Chilperico II, cogites, qui annis iblummodo quinque id-

quc odauo laeculo regnauit: Chilpcricus auteni primus occifiis el\ anno

DLXXIV. anno regni liiiXXIV. et quomodo hic potuilTet annis poft mor-
tem Iliam XXXII. talemchartam condidilTe.^ Notauit autemPctrusPithou,

qui chartam defcriplit et contredauit, Sigillum efle ex cera alba , in qua

imprelTa eft imago Imperatoris iuuenis armati
,
qualcm forte Ottonem III.

cxprimitZyllefius exgenuino figillo.

123. Nequc plus finccritatis eft in ea charta, qune Chilperici fratri Guntramnp,

S. Guntramno tribuitur, extatque apud nos ad eius Ada XXVIII. Martii

num. 6. hoc principio: Diuina difponentegratia, Servus Icrvorum Do-
mini, Guntrannus Rex, regnantcDco, univerlis fandx matris Ecclefiae

filiisSalutem. Qiiot hic funt verba, tot ctiam funt nouitatis indicia, quae

pluribus non mercntur exagitari : tantum hacc pofui , vt fciat Lcdor
nos impolkrum futuros cautiores, quam vt deinceps talia, ablque cen-

fura congrua operi nollro infcramus. Denique, antequam vcniat ad Da-

goberti Magni chartas Labbaeus, ex Archiuo Abbatiae S. Sulpicii Bitu-

ricenfis producit diploma cuiuldam Clodomiri, qui fc Francorum Regis Clodomiro,

Chlotarii filium fcribit, hoc principio: In nomine IhncT:x ct indivi-

duae Trinitatis, Patris, etFilii, et Spiritus Sanvfli ; Ego Chlodomirus

Dei gratia Francorum Rex : quod diploma, inquit ille , abfque dubio

fuppofititium efl. Res ex llylo patet : annus defideratur : Chlotarium II,

cuius hic filius fingitur, intelligit Labbaeus: Clodomirum intcrFran-

ciae Reges nuUum agnofcit hiftoria , nifi Chlodouaei magni lecundo